2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03. 2014

                                       г. Дивногорск
                                            № 58 п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 21.02.2014 № 19п «Об утверждении Порядка краевых выплат младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.01.2014  № 22п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.12.2010 № 686п «Об утверждении Порядка и условий предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты воспитателям, младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей», руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 21.02.2014 № 19п «Об утверждении Порядка краевых выплат младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей» следующие изменения:

1.2. В наименовании постановления слово «краевых» исключить.

1.3. Пункт 4. постановления изложить в новой редакции:

«4.   Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.».

1.4. В приложении к постановлению администрации города Дивногорска от 21.02.2014 № 19п «Порядок выплаты младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»  абзаце втором пункта 5. слово «краевые» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города М.Г. Кузнецову.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль